
Проект решения 
вносится депутатом, 
и.о. Председателя Думы 
города
В.Г. Пономаревым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА 

РЕШ ЕНИЕ

О выдвижении кандидата 
в члены квалификационной 
коллегии судей Ханты- 
Мансийского автономного 
округа -  Югры

В целях обеспечения участия представителей общественности в деятельности 
квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры, в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа 
от 02.07.2002 № 40-оз «О порядке назначения представителей общественности 
в квалификационную коллегию судей Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры», на основании письма Департамента региональной безопасности Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 11.02.2025 № 44-Исх-1273, 
руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городской округ 
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

Выдвинуть кандидатом в члены квалификационной коллегии судей Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры в качестве представителя 
общественности Стрельца Юрия Юрьевича.

___________ А.И. Олейников

« » 2025 г.

Председатель Думы города


